
INSTITUTO NACIONAL DE LA YERBA MATE
 

Licitación Pública 02/2020
 

Llámese a LICITACION PÚBLICA Nº 02/20, destinada a la adquisición de estampillas Oficiales de Control
de Pago de la Tasa de Inspección y Control Ley 25.554. VENCIMIENTO PARA LA RECEPCIÓN DE LAS
PROPUESTAS: 12 de Enero de 2021-10.00 hs en el Instituto Nacional de la Yerba Mate – Rivadavia Nº
1515, 1 º Piso - Posadas- Misiones.- APERTURA DE SOBRES: Sobre A 12 de Enero de 2021, sobre B
02 de Febrero de 2021, sobre C 17 de Febrero de 2021, en el Instituto Nacional de la Yerba Mate–
Rivadavia Nº 1515, 1 º Piso - Posadas- Misiones.- CONSULTA DE PLIEGOS: Desde el 27 de Octubre de
2020 hasta el 19 de Noviembre del 2020 inclusive, en el citado Organismo. Tel/fax. 0376-4425273 Lineas
Rotativas o en la página web www.inym.org.ar.- VALOR DEL PLIEGO: Pesos Ciento setenta ($
170.000,00).- PRESUPUESTO ESTIMADO: PESOS CIENTO CUARENTA MILLONES ($ 140.000.000)
Garantía de la Oferta 20%.-

 
e. 28/10/2020 N° 50386/20 v. 30/10/2020

 

Fecha de publicacion: 28/10/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Q1JSTVF6cUdSQVJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


